ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN

Số:          /UBND-NCPC

V/v lấy ý kiến của Nhân dân

đối với tập thể được đề nghị

khen thưởng cấp Nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày      tháng 3 năm 2025

          Kính gửi:

- Báo Bắc Kạn;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Bắc Kạn;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Kạn.

Thực hiện Quy định tại khoản 5 Điều 84 Luật Thi đua, khen thưởng ngày

15/6/2022; khoản 2 Điều 46 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng,

để ghi nhận thành tích của Đảng bộ, chính quyền, Nhân dân tỉnh Bắc Kạn nhân

dịp kỷ niệm 125 năm Ngày thành lập tỉnh Bắc Kạn (11/4/1900-11/4/2025), Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Báo Bắc Kạn, Cổng Thông tin điện tử tỉnh

Bắc Kạn, Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Kạn công khai danh sách lấy ý

kiến Nhân dân trên các phương tiện thông tin đại chúng đối với tập thể Đảng bộ,

chính quyền và Nhân dân tỉnh Bắc Kạn đủ điều kiện, tiêu chuẩn để đề nghị tặng

thưởng Huân chương Lao động hạng Nhất đã có nhiều đóng góp vào sự phát

triển kinh tế - xã hội của đất nước.

Thời gian tiếp nhận ý kiến: Trong thời gian 10 ngày làm việc kể từ ngày

13/3/2025. Địa chỉ tiếp nhận ý kiến của Nhân dân: Phòng Thi đua - Khen thưởng

Sở Nội vụ, số 152 đường Trường Chinh, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

địa chỉ email: bantdkt@backan.gov.vn. Số điện thoại: 0209.3870.702.

Với nội dung trên, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận
- Như trên (t/h);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- CVP;
- Lưu: VT, Thuyên.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

mailto:bantdkt@backan.gov.vn

		2025-03-13T08:32:07+0700

		2025-03-13T08:47:20+0700

		2025-03-13T08:47:20+0700

		2025-03-13T08:47:20+0700

		2025-03-13T08:47:37+0700